泉州师范学院文件

泉师学位〔2013〕6号

 关于成立2014年研究生招生工作领导小组的通知
各单位：
为做好我校研究生招生、复试与录取等工作，经研究，决定成立泉州师范学院2014年研究生招生工作领导小组。其成员组成如下：

组  长：王  珊
副组长：黄科安  陈少旭  王丹丹
成  员：程广文  陈敏红  庄  锋  刘玉清

                              泉州师范学院

                               2013年12月6日

抄送：校领导。

泉州师院办公室                    2013年12月9日印发

PAGE